[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	975-па

	Об отмене постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 29.08.2012 № 756-па «Об утверждении Положения об установлении единовременной компенсационной выплаты молодым специалистам в образовательных учреждениях Ханкайского муниципального района»

	На основании Закона Приморского края от 23.11.2018 № 389-КЗ «О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных организаций Приморского края», Устава Ханкайского муниципального района,  Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 29.08.2012 № 756-па «Об утверждении Положения об установлении единовременной компенсационной выплаты молодым специалистам в образовательных учреждениях Ханкайского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района-

	главы Администрации

	муниципального района                                                                            А.С.Бурая